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Eaton Norge introduserer ny Powerware® Environmental Rack Monitor  
 

17. juli 2007, OSLO, NORGE - Eaton Norge lanserte i dag den nye Powerware® Environmental 

Rack Monitor, en ny løsning som gir IT og anleggsadministratorer en oversikt over 

miljøforholdene på racknivå 24 timer i døgnet. Denne komplette løsningen er det seneste 

tilskuddet til Eatons Powerware-merkede serie med datasenterløsninger og viderefører Eatons 

engasjement overfor IT miljøet. 

  

Powerware Environmental Rack Monitor er ideell for å beskytte kritiske datasenterkomponenter 

mot varme, fuktighet, røyk, vannlekkasjer, kabinettinntrengning og andre miljøforhold. 

Hovedanvendelsen for Powerware Environmental Rack Monitor er datasentre, men den 

kompakte løsningen kan også overvåke forholdene i laboratorier, sykehus, varehus, bibliotek, 

museum og alle andre innendørs lokaler der miljøforholdene må holdes på et akseptabelt nivå. 

Produktet inneholder i tillegg en innebygd webserver og er tilgjengelig gjennom en standard 

web browser. 

  

– Tidligere brukte en typisk utstyrsrack mindre enn 5kW med strøm, men dagens strømkrav er 

presset fire ganger høyere – opp til 20kW per rack – takket være blade servere. Nå som IT 

miljøer blir mer populært, er racks og utstyrsrom tettere konfigurert, og fører til mindre plass for 

luftsirkulasjon. Resultatet er ubalansert luftstrøm og uønskede varme- og spenningspunkter i og 

rundt sensitivt utstyr, noe som kan være katastrofalt, sier Jørn Aalefjær, Country Manager, 

Eaton Norge. 
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Powerware Environmental Rack Monitor måler temperatur og fuktighet på to steder i et rack, 

samt gir status på opp til fire input kontaktsensorer. Produktets display viser sanntidsstatus på 

en PC, et internettoppkoblet produkt eller på styringssystemet på nettverket og varsler 

automatisk utvalgte mottakere om uforutsette forhold, via e-post, PDA eller personsøker. 

 

– Undersøkelser viser at varmerelaterte problemer har skylden for 60 prosent av en 

maskinvares nedetid. Eatons nye løsning overvåker miljøforhold på utstyret, og gir en 

tilleggsforsikring innen sikkerhet for kritiske oppgaver, legger Aalefjær til.  

 

Powerware Environmental Rack Monitor har en null U utførelse som gjør produktet enkelt å 

plassere horisontalt eller vertikalt i en standard rackapplikasjon. Overvåkningen gjør 

organiseringen enklere med et intuitivt web browser grensesnitt og leverer robuste muligheter 

for datagrafikk, automatiske oppdagelser og automatiske aggregatsystemer. Produktet velger ut 

og oppdager opp til 100 andre rack monitorer på nettverket, og kan vise statusen på disse rack 

monitorene på en enkelt webside med oppdateringer i sanntid.  

 

For mer informasjon om Powerware Environmental Rack Monitor eller lære mer om Eatons 

komplette Powerware utvalg, se www.powerware.com.    

 

Eaton er en global leder i elektrobransjen innen elektrisk styring, strømdistribusjon, avbruddsfri 

strømforsyning og produkter og tjenester til industriautomatisering. Eaton driver avansert 

produktutvikling, har produksjonsmetoder i verdensklasse og leverer tekniske tjenester samt 

støtte over hele kloden. Eaton kan derfor tilby kundene skreddersydde løsninger under 

merkenavn som Powerware®, Cutler-Hammer®, Durant®, Heinemann®, Holec® og MEM® og 

dekker de kontinuerlig skiftende behovene innen industri, strømforsyning, forbruksvarer, bolig, 

IT og utstyrsproduksjon. Informasjon finnes på www.eatonelectrical.com.   

  

Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 12,4 milliarder i 

2006. Eaton er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til 

industri-, bil- og flyteknisk utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, distribusjon 

og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, drivstoff og 

sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og drivstofføkonomi i lastebiler. Eaton 

har 60 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 125 land. Mer informasjon finnes på 

www.eaton.com. 
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Kontaktperson: 
Jørn Aalefjær, Country Manager, tlf: 909 71 230 eller e-post: jornaalefjaer@eaton.com.   


